
©ceramicaflaminiaspa - è vietata la copia, la pubblicazione e la riproduzione anche parziale se non autorizzata

dimensioni in mm Le misure dimensionali riportate hanno una tolleranza del 2% 

marzo 2022

vista frontale / frontal view sezione longitudinale / section

vista zenitale / zenital view vista zenitale / zenital view
46

0

420

420

290

21
0

21
0

21
0

90
0

28
0

25
5

36
4

10
10

ø 45

42
0

290 

28
0

62
0

62
0

90
0

46
0

10
50

foro consigliato 
sul piano Ø140
suggested hole 
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FG40H28 FlagDeep
Lavabo cm 40 H28 da appoggio
•senza troppopieno •senza piano rubinetteria

Mensola FORTY6 (F6PS65)
Mobili BOX - prof. 50 cm
Mobili CUBIKA - depth. 50 cm
Rubinetti lavabo linea ONE - NOKÈ - SI - FOLD - X1
Accessori linea TWO - HOOP - NOKÈ - FOLD

Sifone cromo (SIFL/CR) - Sifone telescopico cromo (SIFL066)
Piletta Stop & Go (PLSG)
Piletta Stop & Go in ceramica (PLCE)
Piletta con troppopieno integrato in ceramica (PLTPCE)
Piletta con troppopieno integrato CROMO (PLTPCR)
Set 2 pezzi rubinetto filtro cromo (RF026)

Complementi:

cm 1515,3 kgDim. Imballo Pz. Pallet n°Peso

Accessori
tecnici:

UNI EN 14688  -  CL00 Dop-No14688

http://www.ceramicaflaminia.it/it/products/345-flag

bianco nero

CERAMICA: finiture lucide finiture opache

argilla nuvola fango rosso rubens petroliolatte carbone

CERAMICA STRIPES: finiture opache

latte
carbone

argilla
carbone

fango
carbone

METAL

bianco / oro bianco / platino
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